Officieel cluborgaan van de c.v.v. FIT Boys
Opgericht 24 augustus 1953

Kantine Noord West: 540264 Alarmnummer artsen: 0900-1120112

Postadres: Boterbloem 31, 9411 CG Beilen
E-mail: secretaris@fitboys.nl

Homepage: www.fitboys.nl
Redactie: redactie@fitboys.nl

Bestuur

Voorzitter*: Ed Sikkema Tel: 540723 Techn zaken: Albert Seubring Tel: 850411
Secretaris*: Martin Willekes  Tel: 542015 Jeugd zaken: Annemieke Westra Tel: 06-18465800
Penningmeester*: Sander Stegehuis Tel: 06-13024770 Alg. zaken: Johan Boer Tel: 06-23920255

*Dagelijks bestuur

Van het bestuurslid Algemene Zaken

Wedstrijdzaken: Zaterdag bereikte ons het vervelende bericht dat Jeria Sloots speler van C2 tijdens een
zaalwedstrijd een dubbele beenbreuk heeft opgelopen. Jeria heeft inmiddels twee operaties achter de rug.
Heel vervelend voor Jeria. Het bestuur en de hele Fit Boys familie wenst je veel sterkte bij het herstellen de
komende periode.

Op het veld waren er zaterdag drie wedstrijden. Fit Boys B1 oefende tegen buurman Beilen B1 en heeft
ondanks een nuttige wedstrijd verloren. Het eerste en tweede elftal hadden een weekend ZZVV. Beide
elftallen wisten drie punten te behalen. Een goede start na de winterstop.

Algemene zaken: Het bestuur heeft dit moment veel zaken op de rol staan. Zo zijn er in het kader van
vrijwilligersbeleid veel ontwikkelingen. ‘Hoe gaat een voetbalvereniging om met een veranderende
maatschappij? Hoe toon je je maatschappelijke betrokkenheid?’ De omgeving verandert, hoe maak je hier als
bestuur beleid op. Ook vrijwilligers krijgen met dit beleid te maken. Veel verenigingen willen weten met wie ze
te maken krijgen als vrijwilliger. Het bestuur is zich dan ook aan het oriénteren of het vragen om een
Verklaring omtrent gedrag (VOG) in de toekomst tot de mogelijkheden gaat behoren. Diezelfde vrijwilligers
krijgen te maken met vervelende zaken als vernielingen op het sportpark. Binnen en buiten is hier op dit
moment sprake van. Er zijn vernielingen aangericht op de parkeerplaats. Regelmatig worden er de laatste tijd
in de kleedkamers ook vernielingen gepleegd. Het bestuur is bezig met een plan van aanpak om hier een halt
toe te roepen. Beide bovengenoemde thema'’s krijgen ongetwijfeld een vervolg.

Sinds 1 februari heeft Fit Boys een nieuwe schoonmaakster in dienst. Mevr. Tanja Kleiman- Moesker heeft de
taken van dhr. Kuiper overgenomen. We wensen Tanja een prettige tijd bij Fit Boys. De heer Kuiper wordt via
deze weg nogmaals bedankt voor de vele goede zorgen de afgelopen jaren.

Activiteiten: De Poiesz-actie is in volle gang. Er zijn twee van de acht weken voorbij. In de tussenstand die
wekelijks twee keer wordt vermeld op de website (Poiesz) staat Fit Boys vooralsnog eerste. De actiedag
afgelopen zaterdag is goed verlopen. De activiteitencommissie had weer een (ludieke) actie bedacht. We
gaan ons nu richten op de volgende gezellige activiteit: de Vrijwilligers- en Vrienden van Fit Boys-avond.

Kantine: De ontwikkelingen wat betreft de kantine gaan snel. De leden hebben informatie gehad en hebben
ingestemd. De verbouwingscommissie is druk de taken aan het verdelen. Veel mensen gaan de handen uit de
mouwen steken. Ook zullen alle commissies die iets te maken hebben met het organiseren van activiteiten:
TT-commissie, Sponsorcommissie, Vrienden van Fit Boys, Activiteitencommissie een plan van aanpak maken
om acties te bedenken om de verbouwing financieel mogelijk te maken.

Johan Boer
Bestuurslid Algemene zaken
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VAN HET BESTUUR

Diensten voor zaterdag 21 februari 2015
Jeugdbestuurslid van dienst

Ruben Schutten

Bestuurslid van dienst

Carl Nortier & Brigitte v/d Holst

Gastdame

Marjan Stahlmecke

Diensten voor zaterdag 28 februari 2015
Jeugdbestuurslid van dienst
Annemieke Westra

Bestuurslid van dienst

Tinus Tamming

Gastdame

NVT

Keuken en kantinedienst

18.30 uur tot 23.00

Woensdag 18 februari uur
Zaterdag 21 08.00 uur tot 13.00
Februari uur
13.00 uur tot 18.30
uur
14.00 uur tot 18.00
uur
18.30 uur tot 23.00
Maandag 23 februari uur
18.30 uur tot 23.00
Woensdag 25 februari uur
Zaterdag 28 08.00 uur tot 13.00

Februari uur

13.00 uur tot 18.30

uur

14.00 uur tot 18.00

uur

18.30 uur tot 23.00

Maandag 02 maart uur

18.30 uur tot 23.00

Woensdag 04 maart uur

08.00 uur tot 13.00

Zaterdag 07 maart uur

13.00 uur tot 18.30

uur

14.00 uur tot 18.00

uur

Kantine

Kantine

Kantine

Keuken

Kantine

Kantine

Kantine

Kantine

Keuken

Kantine

Kantine

Kantine

Kantine

Keuken

Martin Hoiting (speler 7x7)

Klaas Brouwer (speler 7x7)

Peter Doornbos & Jeroen Etten

Erna Heideveld & Menani Buhendwa
Edwin Tillema & Richie Badal (2°)
Peter Doornbos & Arjan Keizer (2°°)
Klaas Brouwer, Henri Oosting &
Ruben Schutten (2°°)

Martin Willekes & Sonina Stahlmecke
Margit & Esther

Ab Bening & Martin Datema (1°)
Willem Siertsema & Gerald Haandrikman (1°)
Henk Oving, Marten Oldersma &
Wieger Oldersma (1°)

Bert Doornbos & Peter Doornbos

Jan Marcel & Jeroen

Dit clubblad is voor twee weken!!!

(2]



Activiteitenkalender

[Datum: |||Activiteit: |||Locatie: [Tijd [|[Voor: |
[27 feb. |||Klaverjasavond || [Kantine [19.30 uur ||{ledereen |
[20 mrt. || |Klaverjasavond || |Kantine [19.30 uur ||[ledereen |
[28 mrt. |||Geraniumactie start (zie website) || [Kantine [10.00 uur ||[ledereen |
|4 apr. |||Geraniumactie start (zie website) |||Kantine [10.00 uur ||{ledereen |
[8 apr. |||Geraniumactie start (zie website) || [Kantine [19.00 uur ||[ledereen |
[10 apr. |||Poieszgala ||[Leeuwarden ||[17.30 uur [1|6 jeugdleden |
10,11,12|||TBR weekend Winterberg Weekend Zaalteam 3
apr.
11 apr. Geraniumactie; Inleveren Kantine 9.00 — 13.00 ledereen
bestelformulieren uur
18 apr. Geraniumactie; Inleveren Kantine 9.00 -13.00 ledereen
bestelformulieren uur
[24 apr. |||Klaverjasavond || [Kantine [19.30 uur [|[ledereen
25 apr. Vrijwilliegersavond en Vrienden Kantine 7777 Vrijwilligers en
van Fit Boysaovond vrienden
22 mei Sportdag Duurzaam Verblijf Sportpark 10.00-17.00 Duurzaam Verblijf
uur
|6 jun. || |Fit Boys Familiedag || [Sportpark 222227 |||Alle leden |
|23 dec. |||Europacup toernooi F t/m B-jun. |||Drenthehal [8.30 — 17.00 u. |||Jeugd F t/m B-jun |
23 dec. MIX toernooi senioren, dames en || |Drenthehal 18.00 uur Senioren, dames
A- junioren Inschrijven en A- junioren
vanaf 17.30 u.
28 dec. [||Protos Weering Drenthehal 18.00 uur ledereen
Zaalvoetbaltoernooi.
30 dec. Kwartfinale - 2 jan. Halve Finale
6 jan. Tussenronde - 9 jan. Finale

TOEGANGSCONTROLE DUTCH TT 2015

Evenals voorgaande jaren zijn wij weer door het TT bestuur benaderd om tijdens de Dutch TT 2015 de

toegangscontrole op het middenterrein (Paddock) te verzorgen. Wij controleren dan of bezoekers toegang
hebben tot bepaalde ruimten en terreinen aan de hand van pasjes die deze bezoekers bij zich dragen. Ook dit

jaar is er geen controle meer bij de trapopgangen. Er zijn nu interessantere controles d.m.v. scannen.
De controle doen wij met mensen van onze vereniging ( HHCOMBI) en met mensen van Fit Boys.

Onze vereniging ontvangt een aanzienlijke vergoeding voor deze werkzaamheden en daarom is het dus van

Naast het grote plezier dat je beleeft aan het werk en de sfeer op de Paddock, krijg je als dank ook een

toegangskaart voor de Superbike Race op 19 april 2015. Wij moeten dus al begin april weten wie meewerken
aan de toegangscontrole, omdat wij op tijd de kaarten voor de Superbike willen verstrekken. Dus gaarne zo
spoedig mogelijk opgeven. Wel moet je minimaal 18 jaar zijn.
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De dagen dat het TT evenement dit jaar plaatsvindt zijn woensdag, donderdag, vrijdag en zaterdag 24, 25, 26
en 27 juni 2015. De werkzaamheden worden in principe ingedeeld in blokken van 4 uren. Men kan zich dus

ook voor meerdere blokken achtereen opgeven. Voor mij als organisator is dat dus veel makkelijker.

Voor de medewerkers wordt het volgende verzorgd:

- de catering. (Voldoende eten en drinken de gehele dag)
- een ongevallen-en aansprakelijkheidsverzekering

- een shirt en jack(dit jaar ook een Dorna hesje) waarmee je duidelijk herkenbaar bent
- gratis toegangsbewijs Superbike race op 19 april 2015.

Wij willen graaq, als je bereid bent mee te werken, de onderstaande strook zo spoedig mogelijk in te

leveren. Mailen mag uiteraard ook. Doe het wel zo spoedig mogelijk zodat ik alles op tijd kan

inplannen. Hierop geef je aan hoeveel uren, op welke dag(en) en in welk(e) tijdsblok(ken) je mee wilt doen.

Ook willen we graag dat je het telefoonnummer vermeldt waarop je bereikbaar bent.

De meeste uren worden gevraagd op donderdaq, vrijdag en zaterdag.

Uiteraard kan je je op meerdere dagen en meerdere blokken opgeven. Dit heb ik ook liever.
Indien je 2 volledige dagen meewerkt ontvang je ook 2 kaarten voor de Superbike Race op 19 april 2015.
Voor vragen en andere informatie kun je contact opnemen met:

Pieter Knol 06 83 334 538
Wout Flokstra 06 48 106 286

Toegangscontrole TT-week 2015:
Opgavenformulier

Pieterknol1967@gmail.com
W flokstra@vodafonethuis.

Door onderstaande opgavenstrook in te vullen geeft u aan bereid te zijn mee te werken, hoeveel uren u wilt
meewerken op welke tijJden u bereid bent mee te werken aan de toegangscontrole. Na inlevering van dit
formulier gaan wij er van uit dat wij u op de aangegeven tijden kunnen inroosteren.

U kunt het formulier inleveren bij:

Wout Flokstra Botterkamp 1, 9412 AJ, Beilen

Pieter Knol

Mailen mag uiteraard ook. W.flokstra@vodafonethuis.nl of pieterknol1967 @gmail.com

Naam:

Adres:

Postcode en woonplaats:
Telefoonnummer:

@mail adres:

Belang bij superbikekaart: ja/lnee

Wenst namens Fit Boys mee te helpen in de toegangscontrole van de TT-baan:

Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag
24-06-2015 25-06-2015 26-06- 27-06-2015
2015

Aantal uren dat ik kan helpen

En

Ik kan helpen op de volgende tijden )**

- 07:00 - 10:00 uur

- 10:00 - 14:00 uur

- 14:00 - 18:00 uur

- 18:00 - 22:00 uur

22:00 - 24:00 uur

aankruisen.
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Klaverjassen

Verslag van de 7e klaverjasronde, van VRIJDAG 6 FEBRUARI 2015, meetellend om de eindstand voor de

HILBERTS BLOEMBOLLEN TROFEE

Naast de vaste vrijwilligers voor de verzorging van de koffie en de hapjes en de drankjes, Ab Bening en Jan
Koster, melden zich om 19.30 uur 26 kaarters. Dit hield in dat er twee stilzitters waren. Er zijn nog enkele
pogingen ondernomen om nog een kaarter te vinden zodat met Jan Koster erbij er dan 28 kaarters zouden
zijn. Dit lukte niet, zodat er werd gekaart met 26 deelnemers. De hoogste score in de eerste ronde werd
behaald door Joost van het Reve en Douwe Visser met 1410 punten, in de tweede ronde was de hoogste
score voor Albert Zuring en Sander Nijwening met 1512 punten.

Hierna de gebruikelijke verkoop van de lootjes met aansluitend de trekking. De trekking verliep zonder
onregelmatigheden en de tien prijzen vonden hun weg n aar de winnaars, waarbij het opvalt dat er mensen
zijn die nogal veel geluk hebben in zo’n verloting en bijna altijd meerdere prijzen winnen (Albert Zuring).
Hierna kaartronden drie en vier, de winnaars van ronden drie waren Ab Bening en Douwe Visser met 1769
punten, ronde vier was voor Tineke Haurissa en Joost van het Reve met 1452 punten.

Dan zal ik nu even een fout in de puntentelling herstellen van de koppels Edwin Roijinga en Henk Scholing
tegen Wout Flokstra en Fedde Boerhof. Op papier was de eindstand in deze laatste ronde, 797 punten met
160 punten roem, is 857 punten voor Edwin en Henk, en
1494 punten met 180 punten roem, is 1674 punten voor
J Wout en Fedde. Oplettende kaarters zien waarschijnlijk
A * /i T al dat het aantal punten van 697 en 1494 opgeteld 2191
o st* punten is. Dit zou na twaalf keer spelen 1944 zonder
> ”@ <) roem moeten zijn, verschil van 247 punten. Wat is er nu
, gebeurd, bij de optelling die klopte, 697 tegen 1247, is
‘ ’ * kennelijk bij het natellen de 1247 aangezien voor een
& ‘ ’ Ke) uitslag en is er 247 bij de totaalstand opgeteld, waarbij
/_!‘ ® “*x “ de 1 van de 1247 niet is opgevallen. Resume, de
(o) eindstand van Fedde en Wout heb ik gecorrigeerd door
= “ die 247 punten af te trekken. Fedde die eerste was in de
T "\ eindstand bleef dit ook na aftrek. Wout die 8° was in de
D, L eindstand werd hierdoor 12°. De nummer 9,10 en 11
)% schoven daardoor elk 1 plek op. Aard Zuring die als 11e
was geéindigd werd hierdoor 10° in de einduitslag. De
poedelprijs, een zak uien, was voor Edwin Roijinga met 3776 punten.

Dan nu de uitslag van de eerste tien.

1. Fedde Boerhof 5671 6. Douwe Visser 5401
2. Ab Bening 5657 7. Sander Nijwening 5174
3. Joost van het Reve 5487 8. Fre Harms 5000
4. Albert Zuring 5458 9. Hans Wilkens 4966
5. Tineke Haurissa 5435 10. Aard Zuring 4954

De prijzen bestonden uit complete winter -stamppot en soeppakketten. De volgende kaartavond is op vrijdag
27 februari 2015,aanvang half acht, thema KROKUS iedereen is welkom.

Tot ziens, Fre Harms.

(5]



Senioren/Dames

Traini nqstiiden (onder voorbehoud):

Team Trainer Ma Wo Telefoonnr Kleedkamer
A-selectie Ronald Bosma 19.30-21.00 19.30—-21.00 06-18892901 8

B-selectie Verrie Moegio 19.30-21.00 19.30-21.00 11

FIT Boys 3 J. Mourinho 19.30 - 21.00 10

FIT Boys 4 Eigen inbreng 19.30-21.00 19.30-21.00 6

Dames 1 Edwin Roijinga 19.30-21.00 19.30-21.00 06-53254388 13
UITSLAGEN

Zaterdaq 14 februari 2015

ZZWV 1 -FIT Boys 1 1-2
FIT Boys2 -ZZVV 2

3% klasse D

Uitslagen 14 februari 2015 (inhaal) Programma 21 februari 2015

ZZWV 1 -FIT Boys 1 1-2 FIT Boys 1 -Vitesse '63 1
CsvC1 -Glimmen 1 1-3 Onstwedder Boys 1 -SVN '69 1
SVN '69 1 -BSvv 1 1-3 Glimmen 1 -SJS1
Veenhuizen 1 -De Weide 1 0-1 SCN 1 -BSvv 1
SJS1 -SCN 1 4-0 Scheemda 1 -CsvC1
Vitesse’'63 1 -Hollandscheveld 1 1-0 ZZVWV 1 -Veenhuizen 1
Scheemdal -Onstwedder Boys1l 3-2 De Weide 1 -Hollandscheveld 1
STAND

01. Glimmen 1 14-37 39-16 08. SVN '69 1 14-19 31-29
02. De Weide 1 14-33 46-22 09.CSVC1 13-18 27-27
03.ZzvV 1 14-31 47-21 10. Veenhuizen 1 14-14 23-33
04.S3S1 15-29 34-24 11.BSVWV 1 13-12 21-36
05. Vitesse '63 1 14-25 24-33 12. SCN 1 14-08 23-43
06. Hollandscheveld 1 14-23 47-26 13. Onstwedder Boys 1 14-08 22-47
07. FIT Boys 1 13-19 18-20 14. SC Scheemda 1  14-04 12-47
PROGRAMMA

Zaterdag 21 februari 2015

KL Wed.nr fWedstrijd Tijden Scheids Vervoer/ Wassen
Bijzonderheden

3D 11324 FIT Boys 1 - Vitesse 63 1 13.15uur |H. Rotmensen |NVT Nelly
14.30 uur

Res 3B 23479 FC Meppel 3 - FIT Boys 2 13.00 uur |J.van Dijk
14.30 uur | (KNVB)

Dit clubblad is voor twee weken!!!
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Zaterdag 28 februari 2015

Wed.nr gWedstrijd Tijden Scheids Vervoer/ Wassen
Bijzonderheden

3D 11412 SJS1 -FITBoys1 12.45uur |S.B. Tjalma Nelly
14.30 uur

Res 3B | 22485 FIT Boys 2 -Noordscheschut4 [13.15uur |J.van Dijk ,
14.30 uur | (KNVB)

Oefenwedstrijd woensdag 25 februari:

Fit Boys VR1 — Alcides/Meppel VR 1 19.00 uur Scheidsrechter: A. van Dijken

Programma 07 maart 2015

11484 FIT Boys 1 -BSvv 1 14.30 uur 40402 FIT Boys 4 -N’schut 5 14.30 uur

23425 Holl.veld 2 -FIT Boys 2 14.30 uur 74055 NKVV VR1 -FIT Boys VR1 14.30 uur

39682 Scheemda2 -FIT Boys 3 14.15 uur

Van het scheidsrechters front 145
Een oproep aan de leiders: is het mogelijk dat ook geplande oefenwedstrijden in ons cluborgaan worden
opgenomen? De scheidsrechters van dienst worden doorgegeven aan de redactie en die plaatst ze bij de
wedstrijden, maar.....als er geen wedstrijden doorgegeven worden aan de redactie komt ook de scheids niet
in het cluborgaan met alle gevolgen van dien. Buiten het feit dat
de scheids dan niet ingelicht wordt is het voor de leden toch ook
prettig dat men weet dat er oefenwedstrijden gespeeld gaan
worden! Een kleine moeite lijkt me (redactie@fitboys.nl)! En daar
hebben we toch een cluborgaan voor!!!

Nick Middelbos heeft aangegeven te willen stoppen met fluiten,
hij heeft bijna 4 jaar de jeugd van FIT Boys gefloten. Nick
bedankt voor je inzet, en misschien kunnen we, in geval van
hoge nood, nog es een beroep op je doen. BEDANKT!

De zaal perikelen zijn zo’n beetje achter de rug en de groene wei
lonkt. Allen die waar dan ook deze winterperiode in de zaal actief
zijn geweest, DANK voor jullie inzet. Zoals gezegd de eerste
competitie wedstrijden op het veld staan weer voor de deur te
trappelen, met andere woorden kijk goed in het cluborgaan!
Weet je nu al data dat je niet kunt, geef dat dan even door via
onderstaande communicatie moegelijkheden.

Albert Gerding, 06-41104773 familiegerding@ziggo.nl

Dit clubblad is voor twee weken!
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Jeugd

Jeugdcommissie

Voorzitter:

Wedstrijdsecretaris:

Secretaris:
Lid:
Lid:
Lid:
Lid:
Lid:
Lid:

Scheidsrechterzaken:

Team

Al

Meisjes Al
B1

B2

C1
Cc2
D1
D2
El
E2

E3
E4
F1
F2

F3
F4

F5

Bengels

Annemieke Westra
Ruben Schutten

Gerald Haandrikman  Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

Jos Gerding

Tim Seubring

Aard Zuring
Erik Bos

Martin Hoiting

Pieter Knol

trainer
Maarten Paping
Jurjen Boer
Tim Seubring

Johannes de Boer en Michel

Meinsma

Bram Prins
Bram Prins
Gerard Wubs
Peter Doornbos
Gerard Wubs

Leon Timmerman en Marten

Oldersma

Gerald Haandrikman
Dirk v. Faassen
Matthijs Bonnen

Martin Hoiting en Ivan
Oosting

Mark Visser

Thijs Oosting en Harold
Kamps

Ruud Seubring

Erik Weurding en Bert
Oosterhof

Albert Gerding

Tel:
Tel:

06-18465800
06-28311518
06-27904846
06-55923729
06-15271021
526305

06-46189488
06-53741954
06-83334538
06-41104773

Maandag

19.15-20.30
19.00 — 20.00
18.00 — 19.15
18.15-19.15

18.00 - 19.00
17.00 - 18.00
18.15-19.15
18.00 - 19.00
16.45 - 18.00
18.00 - 19.00

18.00 - 19.00
17.00 - 18.00
17.00 - 18.00
17.00 - 18.00
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Woensdag

19.15-20.30
19.00 — 20.00
18.00 — 19.15
18.15-19.15

18.00 - 19.00
17.00 - 18.00
18.15-19.15
18.00 - 19.00
16.45 - 18.00
18.00 - 19.00

18.00 - 19.00
17.00 - 18.00
17.00 - 18.00
17.00 - 18.00

17.00 - 18.00
17.00 - 18.00

17.00 - 18.00

telefoon

06-13647599
06-10146122
06-15271021

06-46246847
06-29120614
06-29120614
06-28427069
06-83592983
06-28427069

06-30063184
06-21419171

06-27904846
0593-523230
06-20691302
06-53741954

06-83791339

06-21477962
06-55548508
06-29508047

(Codrdinator A&Bjunioren)
(Codrdinator C-junioren)
(Codrdinator D-junioren)
(Codrdinator E-junioren)
(Codrdinator F-pupillen)
(Schoolvoetbal)

Kleedkamer
6

13

5

10

14

12

11

11

11

12



PROGRAMMA VELD:

Zaterdag 21 februari 2015
Wed.nr gWedstrijd Tijden Scheids Vervoer/ Wassen

Bijzonderheden

2°kl. 13 | 45205 FIT Boys B1 -VAKOB1 08.15 uur |Douwe Visser NVT
09.00 uur

1°kl. 31 | 28819 FIT Boys C1 -BSVV C1 09.45 uur |Martina Boer NVT Strijker
10.45 uur

Zaterdaq 28 februari 2015
Wed.nr gWedstrijd Tijden Scheids Vervoer/ Wassen

Bijzonderheden

2°kl. 13 |45732 Achilles 1894 B3 - FIT Boys B1 [13.15uur |Achilles
14.30 uur
Vd West
1°kl. 31 |28874 Noordster C1 - FIT Boys C1 09.30 uur |Noordster Beuving, Strijker, %/d West ,
11.00 uur Van Ede, Vriesema
Programma 07 maart 2015
43140 FIT Boys A1 -Stanfries A1 10.45 uur 102625 FIT Boys E4  -LEO (loon) E6 09.00 uur
46522 Asser Boys B1 -FIT Boys B1  14.30 uur 103353 HHCombi E3  -FIT Boys E5 10.00 uur
28820 FIT BoysCl -VKW C1 10.45 uur 104089 FIT Boys F1  -LTCF1 09.00 uur
50119 FC Assen C3 -FIT Boys C2 10.30 uur 105459 BSVV F1G -FIT Boys F2  10.00 uur
51783 LEO (loon) D2 -FIT Boys D1  10.00 uur 108334 Stanfries F3  -FIT Boys F4  09.00 uur
98145 Annen E1 -FIT Boys E1  09.00 uur 108753 FIT Boys F5  -Borger F3 10.00 uur

98988 FIT Boys E2  -Wijster E1 11.30 uur
98947 FIT Boys E3  -Zuidlaren E4 10.15 uur

PROGRAMMA ZAAL:
Zaterdaq 21 februari 2015

KL Wed.nr HWedstrijd Tijden ZAAL Vervoer/ Wassen
Bijzonderheden

87764 FIT Boys E1 - FC Assen E1 11.45 uur Borkerkoel
87785 FIT Boys E1 - Achilles 1894 E1 12.30 uur te Westerbork

89872 FIT Boys F1 - Achilles 1894 F1 15.30 uur De Kamp
89857 Gieten F1 - FIT Boys F1 16.00 uur In Vries

FIT Boys Al * TURKSTRA KLUSSENBEDRIJF/ VERKEERSSCHOOL HARMS

Spelers: Jorden Turkstra Walter Wiersma  Anthony v/d Holst
Anne Jan Hepping Martijn Bakker Harro Kuijper Dirk van Faassen
David Veldman Ferdy Knoeff Jesse Drenth Gert Jan Mellema
Robert Wilkens Tom Vredevoort  Thijs Oosting Leon Ackerman

Trainer/ coach: Maarten Paping (06-13647599)

Leider: Carl Drenth (06-12478849) & Jan Bonnen

FIT Boys B1 *VERKEERSSCHOOL HARMS/ TURKSTRA KLUSSENBEDRIJF

Spelers: Willem Flokstra Merijn Boers Lars de Boer Sander van Eijk
Arjen Lomulder Stefan Eefting Noah Winkelman Leroy de Bruijn
Jarno Beukema  Walter Kammer Latisha Koeling Jako van Faassen
Matthijs Boer Nick Middelbos Bart v/d West Kevin Kooistra

Trainer/ coach:  Tim Seubring (06-15271021)
Leider Bert Doornbos  (06-28405136)

(9]



FIT Boys C1* RISORANTE PIZZERIA PICCOLA ROMA

Spelers: Johan Vriesema  Lucas Boele Ruben Oostenbrink
David Gotz Tim Lutgers Daniel v/id West ~ Luuk Westerhoek
Owen v/d Werff Arish Strijker Martijn de Vries Marcel Mellema
Raoul Beuving Corneel van Ede  Niels Janssens Jarno Middelbos

Trainer: Bram Prins  (06-29120614)

Leider: Rolf Beuving ( 06-50226143) en Jeroen Kerssies (06-46808175)

FIT Boys D1 * MELK SCOORT

Spelers: Gerjan Bakker Lars Hilberts Carlos v/d Werff ~ Danitska v/d Werff
Tobian Kooistra ~ Thomas Nap Niels v/d West Daniel Gotz
Wout Bazuin Koen de Vecht llja Beuving
Mike Jonink Renzo v/d Kleij Jorn Stahlmecke Ise Poorte

Trainer/ coach: Gerard Wubs

FIT Boys D2 * BESIKTAS * MELK SCOORT

Spelers: Rutger Kroezen Damian Fokkens  Jelmer van Dijk lan v/d Dobbelsteen
Koen Westerhof ~ Roel Kerssies Jaron Hulzebosch Marc Stadman
Jimmy Knoeff Jort Westerhof David Middelbos  Lisanne Stel
Sander Wubs Daan Timmerman Janine v. Faassen Thijs Lunenborg

Trainer/ coach:  Peter Doornbos (06-83592983)

Leider: Ronald Middelbos (06-13466209)

FIT Boys E1 * COMBI SPORT

Spelers: Jetze Rodenhuis  Julian Stel Jesse van Beelen
Jack Tingen Blessing v/d Veen Marrin Strijker
Roan Koster Giel Stahlmecke

Trainer/Leider: Gerard Wubs (526112) en Henk Tingen (523517)

Leiders Aljon Stahlmecke (522170) en Henk Tingen (523517)

FIT Boys E2 JUVENTUS * COMBI SPORT

Spelers: Robin van Burg Jort Oosting Rens Lunenborg

Roy Woltinge Thijs Janssens Bart Janssens

Giel Kerssies Lucas Wiebing
Trainer/Leider: Marten Oldersma (06-21419171) en Leon Timmerman (06-30063184)
Leiders Jan Marcel Lunenborg (522198) en Marcel van Burg (541084)

FIT Boys E3 CELTIC * COMBI SPORT

Spelers: Tijs Timmerman  Stijn Lander Bing Zwikker
Tijs Bazuin Wesley Vochteloo Lars Otten
Joris Ribberink Berend Nap

Trainer/Leider: Gerald Haandrikman (06-27904846)

Leiders Jeroen Timmerman (331765)

FIT Boys E4 PEC ZWOLLE* COMBI SPORT

Spelers: Bart Lutgers Matthijs Stadman Koen de Vries
Wout Kleinhuis Mustafa Al-Dilemy  Bram v. Dieren

Jurgen Hofman Gerben Wolting
Trainer/Leider: Dirk van Faassen (06-83147058)

Leiders: Ronald Lutgers (523152)

FIT Boys E5 FC PORTO * COMBI SPORT

Spelers; Emiel de Boer Arlish Kors Thomas Oostenbrink
Thomas Boele Collin v/d Graaf Rutger Olijve
Lennart Worst Kailer Helder

Trainer/Leider: Dirk van Faassen (06-83147058)

Leiders: Rick Koops (06-81031388)

FIT Boys F1 * STEVENS & PARTNERS

Spelers: Mart Oosting Amir Al-Dilemy Thijs Kalsbeek
Sten Oosting Ruben de Vries Tibo Broekman
Dion Nijland Merijn Wiggers Nathan Feddes

Trainer/ coach: Matthijs Bonnen

Leiders: Marco Nijland & Stephan Kalsbeek

FIT Boys F2 PSV * STEVENS & PARTNERS

Spelers: Patrick Molema Tim van Dijk Dylano Kooistra
Sem Hoiting Stijn Kerssies Lars Nap
Sander Stel Rens Nagel Niels Wiechers

Trainer/coach: Ivan Oosting en Martin Hoiting (06-53741954)
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FIT Boys F3 ATL. MADRID * STEVENS & PARTNERS

Spelers: Teun Bolwijn Tiemo Zomer Kjell Stachimecke
Dylaro Willems Mylan van Beelen Mohammed Al Krady
Marijn v/d Bijl Jort Bolwijn Lilian Groenink

Trainer: Mark Visser

Leiders: Erwin Zomer & Kitty Zomer

FIT Boys F4 LIVERPOOL * STEVENS & PARTNERS

Spelers: Rien Westerhoek Maud Kamps Rik Oosterloo
Quintin Harmes Jort Abbes Emy Woltinge
Dani Koster Nout Abbes

Trainer/coach: Harold Kamps (06-21477962)

Leider: Erik Abbes

PROGRAMMA WIJSTER TOERNOOI!!

ZATERDAG 21 en 28 FEBRUARI 2015

21-2-2015| 9:22 | Olympigue Marseille (Beilen) FC Kopenhagen (Fit Boys)
21-2-2015|10:09 | Red Bull Salzburg (VKW) FC Kopenhagen (Fit Boys)
21-2-2015 | 10:52 | Club Brugge (Fit Boys) Glasgow Rangers (Beilen)
21-2-2015|11:17 | Club Brugge (Fit Boys) FC Basel (WNBC 09)
21-2-2015 | 12:00 | Paris SG (Wijster) Liverpool (Fit Boys)
21-2-2015|13:09 | Liverpool (Fit Boys) Sevilla (WNBC 09)
21-2-2015 | 13:52 | Galatasaray (Beilen) Atletico Madrid (Fit Boys)
21-2-2015 | 14:17 | Feyenoord (VKW) Atletico Madrid (Fit Boys)
21-2-2015|15:00 | AS Roma (Wijster) PEC Zwolle (Fit Boys)
21-2-2015 | 15:47 | Wolfsburg (VKW) PEC Zwolle (Fit Boys)
28-2-2015 | 10:52 | Southampton (Wijster) PSV (Fit Boys)
28-2-2015[11:17 | Valencia (Tiendeveen) PSV (Fit Boys)

28-2-2015 | 12:22 | AS Monaco (Beilen) FC Porto (Fit Boys)
28-2-2015|13:09 | Schalke 04 (Beilen) FC Porto (Fit Boys)
28-2-2015 | 13:30 | Celtic (Fit Boys) Werder Bremen (Beilen)
28-2-2015 | 14:17 | Celtic (Fit Boys) AZ (WNBC 09)
28-2-2015 | 15:00 | Leverkusen (Fit Boys) Real Madrid (Wijster)
28-2-2015 | 15:47 | SC Cambuur (Beilen) Leverkusen (Fit Boys)

Dit clubblad is voor twee weken!!
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Zaalvoetbal

Zaalvoetbalcoordinator

UITSLAGEN:

FIT Boys 2 -ZVVH 7 8-6 HzVV 4 -FIT Boys 3 13-1
FIT Boys 5 -Beilen 3 Hollandscheveld 2 -FIT Boys 4 4-6

PROGRAMMA tot 03 Maart 2015

4°k. 02 | 21039 Woe, 18-02 FIT Boys 4 - Holl. Veld 2 Drenthehal E.J. Warkor
22.00

4°Kkl. 02 | 21054 Vrij. 20-02 HZVV 5 -FIT Boys5 Zwembadweg = B. Kamman
20.30 Hoogeveen

4°Kkl. 03 | 20386 Woe. 25-02  FIT Boys 3 - Wijster 1 D. Groeneweg
20.00

4°Kkl. 03 | 21196 Woe. 25-02 FITBoys1 - HZVV 4 D. Groeneweg
21.00

4°Kkl. 03 | 21146 Ma. 02-03 HODO 2 - FIT Boys 2 A. Wigchers
21.00

4°Kkl. 02 | 21229 Di. 03-03 FIT Boys5 - FIT Boys 4 H.F. Boland
19.00

4°kl.03 | 21134 Di. 03-03 FIT Boys 3 - Pesse 2 H.F. Boland
20.00

4°Kkl.03 | 20448 Di, 03-03 FIT Boys 1 - Ruinerwold 1 HLMM Koerntjes
21.00 Smid

Nummer Drenthe Hal: BBBV52U
Fit Boys 1 * RAVEN ADVIES

Spelers: M. Lubberts, R. Bening, E. Ludwig, B. vd Giezen, P. Doornbos, S. Greveling,
M. Seubring, E. Bos, T. Haurissa, R. Dijkema, Mark v. Nieuwpoort

Leiders: B. Doornbos

Fit Boys 2 * PLOEP.COM / RENDEURO

Spelers: E. Roijinga, R. van Waardhuizen, M.Damman, M. Stevens, Jan-Jaap Drogt, R. Koops,
A. Feddes, J. Dunning, A. Pot, G.Snippe, L. Beuving.

Leiders: Edwin Roijinga (06-53254388) en Sander Stegehuis  (06-13024770)

Fit Boys 3 * GATORADE SPORTDRANK”

Spelers: J. v. Dijk, H.J. Timmerman, J. Tamming, H. Kamps
C. Stahlmecke, A. Stahimecke, A. Middelbos, G vd Mijde en G. Wubs.

Leiders: M. Datema (542272 of 06-53188501), E. Nederhoed (523444)

Fit Boys 4 * REHA BOUW

Spelers: J. Ebbinge, W. Coster, E. v/d Wal, S. Schuitema, H.J. Bouwmeester, S. de Jonge
R. 't Hooft, J.’t Hooft, W. Schuring, P. Bezuijnen, W. Bezemer, R. Vinke

Leider: W. Coster (06-42758802)

Fit Boys 5 * EUROCLEAN /OOSTERHUIS AGRO

Spelers: E. Dam, W. Stevens, R. Oosterhuis, J. Gerding, T. Seubring, R. Schutten, L. v/d Holst,
L. Boersma, J. Lageveen, G. Haandrikman, B. Smelt, M. Mennen, W. Siertsema

Leider: W. Siertsema ( 06-39798716) en |. Oosting (06-10659170)

Dit clubblad is voor twee weken!!!
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